Директору

        МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева

        ст-цы Копанской МО Ейский район

        Хоревой Ж.В.

        ______________________________

        ______________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребёнка_____________________________________,

ученика (-цу) ______ класса, в летний профильный лагерь с дневным

пребыванием «Виктория» со 2 июня 2025 г. по 22 июня 2025г.  В выходные и

праздничные дни мой (моя) сын (дочь) будет находиться дома. Ответственность

за жизнь и безопасность ребенка несут родители.

______________________
                     (дата)

______________________
                   (подпись)